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Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Vegetariano e Vegano
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Uova, Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Specialità Pasquali
Cartoleria
Carne e Pesce
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Confezione 150 g

2.87 €  2.11 €
19.13 € / kg

Il Fondente

-26%

Imballaggio 500 g

13.82 €  9.43 €
27.64 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-31%

Imballaggio 2x80g

2.11 €  1.58 €
13.19 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-25%

Confezione 200 g

1.64 €  1.58 €
8.2 € / kg

Fila e Fondi con
Mozzarella

Formaggio Fuso a
Fette -

-3%

Confezione 400 g

4.23 €  2.75 €
10.58 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-34%

Confezione 200 g

3.81 €  2.86 €
19.05 € / kg

Original Formaggio a
Fette 10 x 20 g

-24%

Confezione 150 g

3.06 €  2.11 €
20.4 € / kg

Il Fondente Fette 6 x
25 g

-31%

Vaschetta 200 g

2.96 €  2.11 €
0.01 € / g

Gorgonzola Dolce
Dop

-28%

Vaschetta 240 g

1.56 €  1.33 €
15.6 € / kg

Benessere
Mozzarella Fiordilatte
senza Lattosio 100 g

-14%

Confezione 630 g

3.76 €  2.84 €
12.53 € / kg

Mozzarella Alta
Qualità

-24%

Vaschetta 125 g

1.79 €  1.26 €
14.32 € / kg

Il Formaggio Fresco
Primosale -

-29%

Vaschetta 100 g

4.23 €  3.17 €
0.04 € / g

Coppa Negroni

-25%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 150 g

3.17 €  2.11 €
21.13 € / kg

Originale Bacon
Pancetta a Fette

-33%

Vaschetta 100 g

3.17 €  2.43 €
31.7 € / kg

Aequilibrium
Bresaola di Tacchino

-23%

Vaschetta 180 g

4.76 €  3.17 €
0.03 € / g

Vitel Tonne' Gr.180
Viva la Mammma

-33%

Confezione 100 g

2.02 €  1.51 €
20.2 € / kg

Lightlife Formaggio a
Fette 5 x 20g

-25%

Confezione 100 g

3.28 €  2.11 €
32.8 € / kg

Rosso Formaggio 5 x
20 g

-35%

Confezione 168 g

2.24 €  2.01 €
13.33 € / kg

Crema Bel Paese gli
Stracremosi

-10%

Vaschetta 150 g

4.12 €  2.11 €
27.47 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-48%

Confezione 430 g

3.81 €  3.17 €
8.86 € / kg

Mortadellina

-16%

Vaschetta 110 g

3.49 €  2.11 €
31.73 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-39%

Vaschetta 110 g

2.96 €  2.11 €
26.91 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-28%

Vaschetta 110 g

4.02 €  2.11 €
36.55 € / kg

Cotto Stella
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-47%

Confezione 250 g

3.87 €  3.7 €
15.48 € / kg

Scamorza Bianca

-4%
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Confezione 250 g

4.87 €  2.86 €
19.48 € / kg

Original

-41%

Confezione 250 g

5.29 €  3.59 €
21.16 € / kg

Lo Spicchio

-32%

Confezione 175 g

1.92 €  1.26 €
10.97 € / kg

Senza Lattosio
Fresco Cremoso

-34%

Confezione 190 g

1.69 €  1.52 €
16.9 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-10%

Imballaggio 100 g

1.99 €  1.58 €
19.9 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Scottarella

Tomino da Cuocere,
senza Lattosio -

-20%
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Confezione 500 g

5.67 €  3.49 €
11.34 € / g

Cucina Ad Arte
Mascarpone

-38%

Imballaggio 300 ml

2.11 €  1.69 €
7.03 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-19%

Confezione 500 g

1.96 €  1.47 €
0 € / g

18239yog.fragola
Mull. Gr 500

-25%

Confezione 500 g

1.96 €  1.47 €
3.92 € / kg

Yogurt Cremoso
Stracciatella 500 g

-25%

Confezione 500 g

1.96 €  1.47 €
0 € / g

Crema Yog.G.500
Vaniglia Muller

-25%

Confezione 500 g

2.96 €  1.69 €
5.92 € / kg

Intero Fragole 4 x
125 g

-42%

Confezione 500 g

2.92 €  1.69 €
5.84 € / kg

Intero Malto 4 x 125 g

-42%

Imballaggio 300 ml

2.43 €  1.69 €
8.1 € / l

Cucina Ad Arte
Panna 3 x 100 Ml

-30%

Confezione 250 g

2.96 €  2.66 €
11.84 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone il senza

Lattosio

-10%

Imballaggio 130 g

1.81 €  1.68 €
13.92 € / kg

Snack Latte 5 x 26 g

-7%

Imballaggio 130 g

1.81 €  1.68 €
13.92 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-7%

Confezione 360 g

3.59 €  2.95 €
9.97 € / kg

Vortici Mousse
Cioccolato 4 x 90 g

-17%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 500 g

2.02 €  1.47 €
4.04 € / kg

Yogurt Cremoso
Caffè

-27%

Confezione 500 g

1.96 €  1.47 €
3.92 € / kg

Yogurt Cremoso
More & Lamponi in

Pezzi

-25%

Confezione 500 g

2.02 €  1.47 €
4.04 € / kg

Yogurt Cremoso
Cocco in Pezzi

-27%

Confezione 500 g

1.96 €  1.47 €
3.92 € / kg

Crema Yogurt
Ciliegia 500 Muller

-25%

Confezione 500 g

1.96 €  1.47 €
0 € / g

Yogurt Cremoso
Pesca & Albicocca in

Pezzi

-25%

Confezione 500 g

2.92 €  1.75 €
5.84 € / kg

Intero Caffè 4 x 125 g

-40%

Imballaggio 250 g

2.64 €  2.01 €
10.56 € / kg

Metà Metà Metà
Burro e Metà

Vegetale

-23%

Confezione 300 g

2.53 €  1.89 €
8.43 € / kg

Nestlé con Cereali
senza Pezzi

Albicocca e Cereali-
banana e Cereali-
fragola e Cereali

6x50g

-25%

Confezione 500 g

2.92 €  1.69 €
5.84 € / kg

Intero Agrumi di
Sicilia 4 x 125 g

-42%

Confezione 500 g

2.92 €  1.69 €
5.84 € / kg

Intero Mirtilli Neri 4 x
125 g

-42%

Confezione 250 g

2.89 €  2.12 €
11.56 € / kg

Cucina Ad Arte
Mascarpone

-26%

Confezione 200 ml

1.58 €  1.05 €
7.9 € / l

Cucina Ad Arte
Panna da Cucina

-33%
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Confezione 240 g

2.6 €  1.9 €
10.83 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato Fondente

4 x 60 g

-26%

Confezione 100 g

2.53 €  2 €
25.3 € / kg

Burro con Erbe 5 x
20 g

-20%

confezione 4x125g

2.39 €  1.9 €
4.78 € / kg

Crema Dessert Gusto
Crème Caramel

-20%

Confezione 500 g

2.39 €  1.9 €
4.78 € / kg

Crema Gusto
Vaniglia 4 x 125 g

-20%

Confezione 500 g

2.39 €  1.9 €
4.78 € / kg

Crema al Cioccolato
la Casa di Carta 4 x

125 g

-20%
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Confezione 400 g

1.74 €  1.16 €
4.35 € / kg

Pan Bauletto Pane ai
Cereali Ideale per

Panini

-33%

Confezione 400 g

1.19 €  0.73 €
2.98 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-38%

Confezione 0.15 kg

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

Granart Lingue
Croccanti 150 g

-19%

Confezione 0.15 kg

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

Granart Lingue
Croccanti Olive 150 g

-19%

Confezione 100 g

1.22 €  0.98 €
0.01 € / g

Crostini Gusto
Mediterraneo

Panealba 100 g

-19%

Confezione 400 g

1.59 €  1.16 €
3.98 € / kg

Pan Bauletto
Integrale Pane Ideale

per Panini

-27%

Confezione 100 g

1.33 €  1.07 €
0.01 € / g

Crostini Gusto
Pomodoro e Basilico

Panealba 100 g

-19%

Confezione 700 g

3.38 €  2.7 €
4.83 € / kg

Cracker Doriano
Ridotto Sale Sacco

-20%

Confezione 150 g

2.32 €  1.68 €
15.47 € / kg

Granart Lingue
Croccanti Rosmarino

150 g

-27%

Confezione 330 g

0.95 €  0.71 €
2.88 € / kg

Pan Carré

-25%

Confezione 200 g

0.73 €  0.53 €
3.65 € / kg

Pan Carrè

-27%

Confezione 225 g

2.43 €  1.94 €
10.8 € / kg

Inaturale Bio Piadina
di Grano Khorasan

Kamut 3 x 75 g

-20%

Pane e Pasticceria
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Confezione 80 g

1.26 €  1.01 €
0.02 € / g

Crostini Integrale
Panealba

-19%

Confezione 150 g

2.32 €  1.68 €
15.47 € / kg

Lingue Croccanti
100% Integrali

-27%

Confezione 225 g

1.47 €  1.25 €
6.53 € / kg

Schiacciatine al
Rosmarino 6 x 37,5 g

-14%

Confezione 225 g

1.47 €  1.25 €
6.53 € / kg

Schiacciatine Gusto
Mediterraneo 6 x

37,5 g

-14%

Confezione 225 g

1.47 €  1.25 €
6.53 € / kg

Schiacciatine
Classiche 6 x 37,5 g

-14%

Confezione 750 g

2.53 €  1.36 €
3.37 € / kg

American Sandwich
Integrale 20 Fette

-46%
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Confezione 500 g

2.85 €  2.11 €
0.01 € / g

Gnocchi di Patate Gr
500 Rana

-25%

Confezione 250 g

3.55 €  2.64 €
14.2 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-25%

Confezione 250 g

3.59 €  2.64 €
14.36 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-26%

Confezione 230 g

1.9 €  1.58 €
8.26 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rotonda Rotolo

-16%

Confezione 230 g

2.11 €  1.69 €
9.17 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare Rotolo

-19%

Confezione 1000 g

2.14 €  1.72 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti N.5
100% Grano Italiano

1kg

-19%

Confezione 1000 g

2.14 €  1.72 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
100% Grano Italiano

1kg

-19%

Confezione 1000 g

2.39 €  1.91 €
2.39 € / kg

Pasta Fusilli N.98
100% Grano Italiano

1kg

-20%

Confezione 1000 g

2.22 €  1.77 €
2.22 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70 100%
Grano Italiano 1kg

-20%

Confezione 1000 g

2.22 €  1.77 €
2.22 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73 100% Grano

Italiano 1kg

-20%

Confezione 1000 g

2.14 €  1.72 €
2.14 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83
100% Grano Italiano

1kg

-19%

Confezione 1000 g

2.22 €  1.77 €
2.22 € / kg

Pasta Pipette Rigate
N.86 100% Grano

Italiano 1kg

-20%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 1000 g

2.14 €  1.72 €
2.14 € / kg

Pasta Sedani Rigati
N.94 100% Grano

Italiano 1 Kg

-19%

Confezione 230 g

2.09 €  1.69 €
9.09 € / kg

Brisée Rotonda
Passpartù

-19%

Confezione 230 g

2.11 €  1.69 €
9.17 € / kg

Sfoglia Rotonda
Passpartù

-19%

Confezione 280 g

2.75 €  1.69 €
9.82 € / kg

Sfogliatura Perfetta
Sfoglia Rotonda

-38%

Confezione 230 g

2.22 €  1.69 €
9.65 € / kg

Frolla Sottile
Passpartù

-23%

Confezione 230 g

1.9 €  1.58 €
8.26 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-16%

Confezione 200 g

2.75 €  1.48 €
13.75 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patate

-46%

Confezione 250 g

3.81 €  2.64 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo Salmone
Affumicato

-30%

Confezione 250 g

3.81 €  2.64 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-30%

Confezione 250 g

3.81 €  2.64 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-30%

Vaschetta 250 g

1.86 €  1.27 €
7.44 € / kg

Fettuccine all'Uovo
(Vassoio 250 G.)

-31%

Confezione 500 g

2.17 €  2.11 €
4.34 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patata Rana 500 g

-2%
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Confezione 250 g

3.59 €  2.64 €
14.36 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-26%

Confezione 250 g

3.59 €  2.64 €
14.36 € / kg

Sfogliavelo Carne

-26%

Confezione 1000 g

2.22 €  1.77 €
2.22 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72 100%
Grano Italiano 1kg

-20%

Confezione 1000 g

2.14 €  1.72 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.71 100%

Grano Italiano Cello
1kg

-19%
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Confezione 400 g

1.9 €  1.05 €
4.75 € / kg

Bucanevica

-44%

Confezione 400 g

2.26 €  1.48 €
5.65 € / kg

Turco 6 x 66,6 g

-34%

Confezione 500 g

2.85 €  1.9 €
5.7 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-33%

Confezione 315 g

1.96 €  1.26 €
6.22 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-35%

Confezione 330 g

2.44 €  1.46 €
7.39 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano

10 Pezzi

-40%

Confezione 300 g

2.81 €  1.69 €
9.37 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-39%

Confezione 300 g

2.84 €  1.68 €
9.47 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-40%

Confezione 300 g

2.81 €  1.69 €
9.37 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-39%

Confezione 100 g

1.26 €  1.01 €
12.6 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al

Formaggio -

-19%

Confezione 145 g

1.9 €  1.15 €
13.1 € / kg

Lay's Classiche 145
g

-39%

Confezione 110 g

1.9 €  1.15 €
17.27 € / kg

Xtra Gusto Barbecue

-39%

Confezione 150 g

3.49 €  2.43 €
23.27 € / kg

Lightly Sea Salted

-30%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 315 g

1.96 €  1.26 €
6.22 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-35%

Confezione 400 g

2.96 €  2.11 €
7.4 € / kg

Digestives The
Original

-28%

Confezione 330 g

2.22 €  1.48 €
6.73 € / kg

Più Integrali 6 x 55 g

-33%

Confezione 150 g

1.62 €  1.29 €
10.8 € / kg

Maxi Choco Barrette
di Cereali con

Cioccolato al Latte 6
Snack da 25 g

-20%

Confezione 133 g

1.79 €  1.14 €
13.46 € / kg

Lay's Ricetta
Campagnola 133 g

-36%

Confezione 150 g

3.49 €  2.43 €
23.27 € / kg

Sea Salt & Cider
Vinegar

-30%

Confezione 340 g

6.35 €  4.44 €
18.68 € / kg

Creamy Peanut
Butter

-30%

Confezione 150 g

3.49 €  2.43 €
23.27 € / kg

Sea Salt & Black
Pepper

-30%

Confezione 375 g

3.17 €  2.43 €
8.45 € / kg

Original Cereali
Integrali

-23%

Confezione 375 g

3.17 €  2.43 €
8.45 € / kg

Cioccolato al Latte
Cereali Integrali con
Fiocchi al Cioccolato

-23%

Confezione 133 g

1.79 €  1.14 €
13.46 € / kg

Gusto Bacon

-36%

Confezione 250 g

6.35 €  5.29 €
0.03 € / g

Pistachios Pistacchi
Tostati Salati

-16%
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1 pezzi 330 g006

4.65 €  3.17 €
0.01 € / g

Crois.albicocca
Abarib Gr 330

-31%

1 pezzi 330 g006

4.55 €  3.17 €
13.79 € / kg

Croissant Brioche
Gianduia

-30%

Confezione 150 g

1.9 €  1.58 €
12.67 € / kg

Iper Patatine 6 x 25 g

-16%

Confezione 375 g

3.7 €  2.43 €
9.87 € / kg

Cioccolato Fondente
Cereali Integrali con
Fiocchi al Cioccolato

-34%

Confezione 360 g

3.91 €  2.93 €
10.86 € / kg

Crema Spalmabile
30% Cioccolato

Gianduia

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

6.88 €  5.16 €
13.76 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato 2 x 250 g

-25%

Confezione 250 g

5.29 €  3.97 €
21.16 € / kg

Qualità Oro Espresso
Caffè Macinato

-24%

Confezione 100 g

4.87 €  3.89 €
48.7 € / kg

Classic Caffè
Solubile Barattolo

-20%

Confezione 1000 g

19.29 €  14.47 €
19.29 € / kg

Qualità Oro Espresso
Caffè in Grani

-24%

Confezione 250 g

5.29 €  3.97 €
21.16 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato

-24%

Confezione 750 g

13.67 €  10.26 €
18.23 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato 3 x 250 g

-24%

Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
10.56 € / kg

Caffè Classico Moka

-20%

Confezione 250 g

2.96 €  2.32 €
11.84 € / kg

Caffè Decaffeinato
Moka

-21%

Confezione 250 g

2.81 €  2.23 €
11.24 € / kg

Caffè per Macchine
Espresso

-20%

Confezione 250 g

3.38 €  2.7 €
13.52 € / kg

Caffè 100% Arabica
Moka

-20%

Confezione 120 g

5.61 €  4.21 €
46.75 € / kg

Cappuccino By
Nescafé Dolce Gusto

12 Capsule

-24%

Confezione 127.8 g

5.61 €  4.21 €
43.83 € / kg

Caramel Macchiato
By Nescafé Dolce

Gusto Latte
Caramello e Caffè 12

Capsule 127,8 g

-24%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 102 g

5.61 €  4.21 €
55 € / kg

House Blend By
Nescafé Dolce Gusto

Caffè Lungo 12
Capsule

-24%

Confezione 53 g

4.23 €  3.17 €
79.81 € / kg

Blonde Espresso
Roast By Nespresso
Caffè Espresso 10

Capsule

-25%

Confezione 55 g

4.23 €  3.17 €
76.91 € / kg

Caffè Verona By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.23 €  3.17 €
74.21 € / kg

Decaf Espresso
Roast By Nespresso
Caffè Espresso 10

Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.23 €  3.17 €
74.21 € / kg

Espresso Roast By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.23 €  3.17 €
74.21 € / kg

House Blend By
Nespresso Caffè

Lungo 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.23 €  3.17 €
74.21 € / kg

Single Origin
Colombia By

Nespresso Caffè
Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 55 g

4.23 €  3.17 €
76.91 € / kg

Single Origin
Sumatra By

Nespresso Caffè
Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 500 g

32.35 €  21.09 €
64.7 € / kg

Espresso Luxury
Coffee Magnifico

Arabica 100% 100
Capsule

Compostabili

-34%

Confezione 500 g

34.78 €  21.1 €
69.56 € / kg

Espresso Arabica
100% 100 Capsule

Compostabili

-39%

Confezione 500 g

35.64 €  21.1 €
71.28 € / kg

Espresso Luxury
Coffee Supremo

Arabica 100% 100
Capsule

Compostabili

-40%

Confezione 1000 g

11.97 €  5.82 €
11.97 € / kg

Intermezzo 4 x 250 g

-51%
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Confezione 576 g

14.83 €  11.55 €
25.75 € / kg

Miscela Nobile Cialde
Compostabili 80 x 7,2

g

-22%

Confezione 56 g

4.23 €  3.17 €
75.54 € / kg

Italian Style Roast By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 576 g

13.77 €  12.61 €
23.91 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 80 x 7,2 g

-8%

Confezione 55 g

4.22 €  3.17 €
76.73 € / kg

Qualità Oro
Compatibile con

Nespresso Original
10 Capsule

-24%

Confezione 56 g

4.23 €  3.17 €
75.54 € / kg

Breakfast Blend By
Nespresso Caffè

Lungo 10 Capsule

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 190 g

2.75 €  1.58 €
14.47 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

Condimento e Sugo
per Pasta

-42%

Confezione 1 l

4.12 €  2.11 €
4.12 € / l

Frittura Croccante

-48%

Confezione 120 g

3.17 €  2.32 €
26.42 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati

-26%

Confezione 1 l

16.95 €  13.56 €
16.95 € / l

I Preferiti Olio Extra
Vergine di Oliva
100% Italiano

-20%

Confezione 1 l

15.89 €  9.53 €
15.89 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

-40%

Confezione 190 g

2.64 €  1.58 €
0.01 € / g

Pesto Rosso Barilla
Gr 190

-40%

Confezione 190 g

2.75 €  1.58 €
14.47 € / kg

Pesto Calabrese
Peperoni e
Peperoncini

Condimento e Sugo
per Pasta

-42%

Confezione 280 g

3.17 €  2.22 €
11.32 € / kg

Farcitoast

-29%

Confezione 300 g

2.84 €  1.99 €
15.78 € / kg

Cipolline Borettane

-29%

Confezione 300 g

3.25 €  2.27 €
20.31 € / kg

Bocconcini di
Peperone Agrodolci

-30%

Confezione 280 g

4.49 €  3.14 €
16.04 € / kg

Funghi alla Pizzaiola

-30%

Confezione 285 g

4.35 €  2.43 €
15.26 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-44%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 360 g

1.16 €  0.87 €
5.04 € / kg

Ceci

-25%

Confezione 360 g

1.16 €  0.87 €
0 € / g

Cannellini

-25%

Confezione 360 g

1.16 €  0.87 €
4.83 € / g

Fagioli Corona

-25%

Confezione 240 g

1.16 €  0.87 €
4.83 € / kg

Borlotti

-25%

Confezione 230 g

1.28 €  0.96 €
5.57 € / kg

Piselli Italiani Piccoli

-25%

Confezione 190 g

2.75 €  1.58 €
14.47 € / kg

Pesto Basilico e
Rucola Condimento e

Sugo per Pasta

-42%

Confezione 700 g

1.79 €  1.68 €
2.56 € / kg

Passata Classica
Vellutata

-6%

Confezione 225 g

2.54 €  2.03 €
11.29 € / kg

Salsa Cocktail

-20%

Confezione 0.25 l

1.9 €  1.26 €
7.6 € / l

Calvè Ketchup
Piccante 250 Ml

-33%

Confezione 0.088kg

8.47 €  6.77 €
96.25 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva

-20%

Confezione 290 g

3.92 €  2.43 €
13.52 € / kg

Funghetti G.290
Sacla' Sottoli'

-38%

Confezione 300 g

3.01 €  2.33 €
10.03 € / kg

Il Mio Dado Classico
30 Dadi

-22%
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Confezione 240 g

4.55 €  3.17 €
0.02 € / g

Tonno all'Olio di
Oliva 3 x 80 g

-30%

Confezione 240 g

4.55 €  3.17 €
27.08 € / kg

Tonno al Naturale
con Sale Integrale 3 x

80 g

-30%

Confezione 250 ml

7.94 €  6.35 €
31.76 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-20%

Confezione 190 g

2.75 €  1.58 €
14.47 € / kg

Pesto Ricotta e Noci
Condimento e Sugo

per Pasta

-42%
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Confezione 750 g

2.96 €  2.11 €
3.95 € / kg

Golden Long

-28%

Confezione 450 g

3.17 €  2.38 €
7.04 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-24%

scatola 320 gr

4.4 €  3.38 €
13.75 € / kg

Viennetta Vaniglia x 6

-23%

Confezione 900 g

3.28 €  2.11 €
3.64 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-35%

Confezione 450 g

2.96 €  2.22 €
6.58 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-25%

Confezione 450 g

3.07 €  2.3 €
6.82 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-25%

Confezione 200 g

4.55 €  2.96 €
0.02 € / g

Polpettine
Vegetariane
Surgelate

-34%

Confezione 200 g

3.91 €  2.43 €
3.91 € / pz

Cotolette Vegetariane
2 Cotolette Surgelate

-37%

Confezione 300 g

5.93 €  4.15 €
19.77 € / kg

Arbi Condiscampi
300 g

-30%

Confezione 600 g

3.17 €  2.11 €
5.28 € / kg

Friarielli Cubello
Surgelati Orogel 600

g

-33%

Confezione 600 g

3.49 €  2.11 €
0.01 € / g

Cime Rapa F.Piu Gr
600

-39%

Confezione 450 g

2.11 €  1.69 €
4.69 € / kg

Tris di Verdure
Broccoli, Cavolfiori e

Carote Surgelati

-19%

Surgelati e Gelati
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confezione 250 g

2.43 €  1.9 €
9.72 € / kg

Bastoncini di Surimi

-21%

confezione 250 g

2.43 €  1.9 €
9.72 € / kg

Chele di Surimi
Panate

-21%

Vaschetta 450 g

5.29 €  4.23 €
11.76 € / kg

Pizza Margherita con
Olio Extravergine di

Oliva

-20%

Vaschetta 500 g

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Pizza Prosciutto
Cotto e Funghi con
Olio Extravergine di

Oliva

-20%

Confezione 600 g

3.17 €  2.11 €
5.28 € / kg

Dolce Italia Piselli
Fini Surgelati

-33%

Confezione 420 g

3.38 €  2.53 €
8.05 € / kg

6 Coni alla Panna 6 x
70 g

-25%

Confezione 300 g

2.85 €  2.28 €
9.5 € / kg

Bastoncini di Filetti di
Merluzzo Surgelati 12

x 25 g

-20%

confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
13.23 € / kg

Ciuffo di Calamaro
400g

-20%

Confezione 400 g

4.65 €  3.72 €
11.63 € / kg

Filetti di Merluzzo
Sudafricano con

Croccante Panatura
Surgelati

-20%

Confezione 450 g

2.43 €  1.94 €
5.4 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelate

-20%

Confezione 400 g

7.41 €  5.93 €
0.02 € / g

Filetto Trota
Salmonata Iridea

-19%

Confezione 450 g

2.11 €  1.69 €
4.69 € / kg

Spinaci a Cubetti
Biologici Surgelati

-19%
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Confezione 240 g

3.17 €  2.45 €
13.21 € / kg

Iper 8 Mini Biscotti
alla Panna 8 x 30 g

-22%

Confezione 300 g

3.49 €  2.71 €
11.63 € / kg

6 Mini Ricoperti con
Copertura al

Cioccolato al Latte 6
x 50 g

-22%

Confezione 220 g

4.87 €  3.41 €
22.14 € / kg

Salsa all'Astice

-29%

Confezione 780 g

5.29 €  4.23 €
6.78 € / kg

2 Pizze Margherita
"doppia Mozzarella"
Surgelate 2 x 390 g

-20%
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Confezione 300 g

5.93 €  3.7 €
19.77 € / kg

Burger Vegetariani 4
Burger Surgelati

-37%

Confezione 175 g

2.75 €  1.8 €
15.71 € / kg

Hummus Ceci

-34%

Confezione 175 g

2.75 €  1.8 €
15.71 € / kg

Hummus Ceci & Erbe

-34%

Confezione 175 g

2.75 €  1.8 €
15.71 € / kg

Hummus Ceci &
Avocado

-34%

Confezione 230 g

4.87 €  3.17 €
21.17 € / kg

L'irresistibile Super
Burger 2 x 115 g

-34%

Confezione 220 g

4.87 €  4.23 €
22.14 € / kg

Burger Vegetali al
Pomodoro 2 x 110 g

-13%

Confezione 180 g

5.18 €  4.23 €
28.78 € / kg

Filetti Vegetali 0%
Pollo 100% Gusto 2 x

90 g

-18%

Confezione 180 g

5.18 €  4.14 €
28.78 € / kg

Salsicce Vegetali 2 x
90 g

-20%

Confezione 160 g

4.23 €  2.96 €
26.44 € / kg

Bocconcini alla
Mediterranea

-30%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 250 ml

1.54 €  1.01 €
6.16 € / l

Energy Drink,

-34%

Confezione 1.5 l

1.37 €  0.9 €
0.91 € / l

Thè Limone 1,5 l

-34%

Confezione 1.5 l

1.36 €  0.8 €
0.91 € / l

Sant'anna Limone
1,5 l

-41%

Confezione 1.5 l

1.37 €  0.9 €
0.91 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-34%

Confezione 1.5 l

1.37 €  0.9 €
0.91 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-34%

Confezione 1.5 l

1.36 €  0.8 €
0.91 € / l

Sant'anna Pesca 1,5
l

-41%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Pompelmo 1,5 l Pet

-30%

Confezione 1.5 l

0.66 €  0.6 €
0.44 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 1,5 l

-9%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-30%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-30%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Allegra 1,5 l

-30%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-30%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Chinotto 1,5l

-30%

Confezione 1.5 l

1.37 €  0.9 €
0.91 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-34%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Limone 1,5 l Pet

-30%

Confezione 1.5 l

0.71 €  0.42 €
0.47 € / l

Leggermente
Frizzante Gualdo

Tadino 1,5 l

-40%

Confezione 1.5 l

2.32 €  1.58 €
1.55 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,5 l

-31%

Confezione 1.5 l

0.63 €  0.43 €
0.42 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-31%

Confezione 1.5 l

2.64 €  0.84 €
1.76 € / l

Gusto Arancia 1,5 l

-68%

Confezione 1.5 l

0.63 €  0.6 €
0.42 € / l

Acqua Naturale R-pet
25% 1,5 l

-4%

Confezione 1.5 l

2.28 €  1.26 €
15.2 € / l

Succoso Ananas
Fusion 1,5l

-44%

Confezione 1.5 l

2.54 €  0.83 €
1.69 € / l

Gusto Limone 1,5 l

-67%

Confezione 0.5 l

0.27 €  0.16 €
0.54 € / l

Frizzante 0,5 l

-40%

Confezione 1.5 l

2.32 €  1.58 €
1.55 € / l

Zero Zuccheri Zero
Calorie

-31%
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Confezione 1.5 l

1.05 €  0.73 €
0.7 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-30%

Confezione 4x33cl

5.29 €  3.97 €
4.01 € / ml

Draught Stout 4 x
330 Ml

-24%

Confezione 10x10cl

7.41 €  4.97 €
7.41 € / l

Sanbitter Rosso

-32%

Confezione 70 cl

12.18 €  10.49 €
0.17 € / pz

Caffo Vecchio Amaro
del Capo 70 Cl

-13%

Confezione 50 cl

7.41 €  6.35 €
14.82 € / l

Il Limoncello

-14%

Imballaggio 6x33cl

5.5 €  3.38 €
2.78 € / l

Ricetta Originale

-38%

Confezione 700 ml

16.63 €  14.73 €
23.76 € / l

Jameson Irish
Whiskey 700 Ml

-11%

Confezione 750 ml

15.47 €  13.68 €
20.63 € / l

Elevantum
Valdobbiadene

Superiore di Cartizze
Docg Dry

-11%

Confezione 750 ml

6.35 €  3.49 €
0.01 € / ml

Montepulc.natum Bio
Ml 750

-45%

Confezione 750 ml

31.79 €  21.72 €
42.39 € / l

I Filari del Pigno
Amarone della

Valpolicella Docg

-31%

Confezione 750 ml

9.32 €  6.88 €
12.43 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Superiore

Valdimezzo

-26%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.76 €
8.47 € / l

Vino Otello Igt
Etichetta Nera

-25%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 70 cl

67.68 €  52.89 €
96.69 € / l

Centenario Sistema
Solera 23 Anni

-21%

Confezione 750 ml

6.88 €  4.76 €
9.17 € / l

Tesorera Dolcetto di
Diano d'Alba Docg

-30%

Confezione 750 ml

6.35 €  3.18 €
8.47 € / l

Chianti Docg

-49%

Confezione 750 ml

7.3 €  5.07 €
9.73 € / l

La Fagnina Morellino
di Scansano Docg

-30%

Confezione 750 ml

7.41 €  5.18 €
9.88 € / l

Vallefino Colli
Aprutini Igt Pecorino

-30%

Confezione 750 ml

5.78 €  4.02 €
7.71 € / l

Campo dei Salici
Bonarda dell'Oltrepò

Pavese Doc Vino
Frizzante

-30%

Confezione 750 ml

7.41 €  5.18 €
9.88 € / l

Frati e Mottura
Moscato d'Asti Docg

-30%

Confezione 750 ml

5.61 €  3.91 €
7.48 € / l

Menestrella Oltrepò
Pavese Pinot Grigio
Doc Vino Frizzante

-30%

bottiglia 75cl

6.77 €  4.11 €
9.03 € / l

Bonarda dell'Oltrepò
Pavese

-39%

Confezione 75 cl

6.35 €  4.11 €
8.47 € / l

C'era una Volta... il
Sangue di Giuda
Dolce dell'Oltrepò

Pavese Doc

-35%

Confezione 750 ml

6.35 €  4.19 €
0.01 € / l

Primitivo Salento Igp

-34%

Confezione 750 ml

6.03 €  4.19 €
8.04 € / l

Negroamaro Salento
Igp

-30%
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Confezione 750 ml

12.71 €  8.89 €
16.95 € / l

Il Pianeto Valpolicella
Ripasso Doc

Superiore

-30%

Imballaggio 750 ml

7.05 €  4.12 €
9.4 € / l

Prosecco Doc
Millesimato

-41%

bottiglia 75cl

18.97 €  15.79 €
25.29 € / l

Arneis Langh.Blange'

-16%

Confezione 750 ml

10.59 €  6.88 €
14.12 € / l

Lugana Doc Calalba

-35%
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Confezione 680 g

5.29 €  4.82 €
7.78 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa Tacchino /
Anatra / Agnello /
Tonno 8 x 85 g

-8%

Confezione 20 pezzi

3.17 €  2.38 €
3.17 € / pz

Salvietta Milleusi Vit
Pz 1

-24%

Confezione 680 g

5.29 €  4.82 €
7.78 € / kg

Purina Perle Piaceri
del Mare Pesce

dell'Oceano /
Platessa / Salmone /

Tonno 8 x 85 g

-8%

Confezione 45 g

1.69 €  1.35 €
37.56 € / kg

Purina Picnic Maxi
Pollo 3 Snacks

-20%

Confezione 40 g

2.11 €  1.58 €
0.05 € / g

Vitakraft Cat Yums +
Formaggi Deliziosi 40

g

-25%

Confezione 45 g

1.33 €  1.07 €
29.56 € / kg

Purina Picnic Maxi
Manzo 3 Snack

-19%

Confezione 90 g

1.22 €  0.98 €
13.56 € / kg

Cane Strips Snack
Cane al Gusto Cervo

Busta

-19%

Confezione 18 g

1.58 €  1.19 €
87.78 € / kg

Catstick Classic
Merluzzo & Merluzzo

Nero 3 Sticks

-24%

Confezione 18 g

1.58 €  1.19 €
87.78 € / kg

Catstick Classic
Anatra & Coniglio 3

Sticks

-24%

Confezione 150 g

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

Purina B-steaks
Snack Cane Busta

-19%

Confezione 18g

1.49 €  1.12 €
82.78 € / kg

Catstick Classic
Tacchino & Agnello 3

Sticks

-24%

Confezione 90 g

1.22 €  0.98 €
13.56 € / kg

Mini Sticks per Cane
Piccolo Bufalo

Selvatico

-19%

Amici Animali
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Confezione 90 g

1.22 €  0.98 €
13.56 € / kg

Nuggets Cinghiale
Selvatico

-19%

Confezione 40 g

2.01 €  1.51 €
0.05 € / g

Snack Gatto Cat
Yums

-24%

Confezione 40 g

2.01 €  1.51 €
50.25 € / kg

Snack Gatto Cat
Yums

-24%

Confezione 175 g

2.53 €  2.02 €
14.46 € / kg

Purina Funtastix
Snack Cane al Gusto

di Bacon e
Formaggio Busta

-20%

Confezione 680 g

5.29 €  4.82 €
7.78 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Verdure

Vitello / Manzo /
Trota / Selvaggina 8

x 85 g

-8%

Confezione 340 g

3.03 €  2.11 €
8.91 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo / Manzo 4 x 85

g

-30%

Confezione 340 g

3.03 €  2.11 €
8.91 € / kg

Purina Gold Tortini
Tonno / Salmone 4 x

85 g

-30%

Confezione 30 pezzi

5.91 €  4.44 €
0.2 € / pz

Salviette Detergenti
per il Pelo 30 Pz

-24%

Confezione 15 pezzi

3.38 €  2.53 €
3.38 € / pz

Salviette Igieniche
Occhi & Orecchie da

Cm. 20x20 15 Pz

-25%

Confezione 30 pezzi

3.66 €  2.75 €
3.66 € / pz

Salviette Detergenti
Citronella e Geranio

30 Pz

-24%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.38 €
12.68 € / l

Shampoo per Cani
Neutro

-24%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.38 €
12.68 € / l

Super Shampoo
Deodorante Gatti Pet

Company 250 Ml

-24%
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Confezione 250 ml

3.49 €  2.62 €
13.96 € / l

Shampoo per Cani
Junior con Acqua di
Rose per Cuccioli

-24%

Confezione 250 ml

3.87 €  2.91 €
15.48 € / l

Shampoo per Cani
Pelo Corto alle

Proteine

-24%

Confezione 250 ml

3.82 €  2.87 €
15.28 € / l

Shampoo per Cani
Pelo Lungo con Olio

di Oliva

-24%

Confezione 250 ml

3.49 €  2.62 €
13.96 € / pz

Shampoo per Cani
Senior con Tea Tree
Oil per Cani Adulti

-24%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 ml

3.81 €  3.05 €
9.53 € / l

Fissan Bagno
Delicato 400 Ml

-19%

Confezione 10 teli

5.88 €  4.7 €
5.88 € / pz

Telo Igienico Multiuso
60x60cm

-20%

Confezione 500 ml

4.55 €  3.64 €
9.1 € / l

Fissan Bagnetto
Primi Mesi 500 Ml

-20%

Confezione 100 ml

4.97 €  3.97 €
49.7 € / l

Fissan Crema
Nutriente 100 Ml

-20%

Confezione 100 g

2.12 €  1.7 €
21.2 € / kg

Fissan Polvere Alta
Protezione 100 g

-19%

Confezione 200 g

1.33 €  1 €
6.65 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di

Frutta Mista 2 x 100 g

-24%

Confezione 200 g

1.37 €  1.03 €
13.7 € / kg

Mela Albicocca 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-24%

Confezione 200 g

1.37 €  1.03 €
6.85 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di

Frutta Kiwi e Banana
2 x 100 g

-24%

Confezione 200 g

1.37 €  1.03 €
6.85 € / kg

Mela Mirtilli 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-24%

Confezione 200 g

1.33 €  1 €
0.01 € / g

Mela 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-24%

Confezione 25
salviettine1.69 €  1.18 €
1.69 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 25 Pz

-30%

Confezione 400 ml

4.4 €  3.52 €
11 € / l

Essentials Bagno
Corpo e Capelli

-20%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 200 g

1.33 €  1 €
6.65 € / kg

Mela Banana 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-24%

Confezione 200 g

1.37 €  1.03 €
0.01 € / g

Pesca con Mela
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-24%

Confezione 200 g

1.37 €  1.03 €
6.85 € / kg

Banana 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-24%

Confezione 72
salviettine3.17 €  2.22 €
3.17 € / pz

Baby Pediatric
Salviettine 72 Pz

-29%

Confezione 1 pz

3.66 €  2.93 €
3.66 € / pz

Spazzolino Educativo
Bimbi, Bambini 0-3

Anni, Morbido

-19%

Imballaggio 4
confezioni10.49 €  7.34 €
10.49 € / pz

Baby Pediatric
Salviettine 4 x 72 Pz

-30%

Confezione 72
salviettine3.17 €  2.22 €
3.17 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 72 Pz

-29%

Imballaggio 4
confezioni10.53 €  7.37 €
10.53 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 4 x 72 Pz

-30%

Confezione 1 pz

3.91 €  3.13 €
3.91 € / pz

Spazzolino Bimbi,
Bambini 3-6 Anni,

Morbido

-19%

Confezione 60
bastoncini1.05 €  0.84 €
1.05 € / pz

Bastoncini Cotonati
Baby 60 Pz

-20%

Imballaggio 24
bottiglie da 0,25 L2.64 €  1.26 €

0.44 € / l

Baby Camomilla
Fragola P&p Vassoio

24 x 0,25 l

-52%

Confezione 65 pezzi

2.07 €  1.66 €
2.07 € / pz

Salviettine Delicate
65 Pz

-19%
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Confezione 57 pezzi

2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Salviettine Alta
Protezione 57 Pz

-20%

Confezione 800 g

12.5 €  10.5 €
15.63 € / kg

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-16%

Confezione 20 pezzi

1.26 €  1.01 €
1.26 € / pz

Salviette Babycare
20 Pz

-19%

Confezione 400 ml

5.94 €  4.75 €
14.85 € / l

Collutorio Protezione
Carie Junior 6-12

Anni Bambini

-20%
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Confezione 200 ml

4.61 €  3.7 €
23.05 € / l

Dry Shampoo
Classico

-19%

Confezione 750 ml

2.53 €  1.68 €
3.37 € / l

Classico
Bagnoschiuma Soffio

di Talco

-33%

Confezione 250 ml

2.18 €  1.52 €
8.72 € / l

After Sport Shower
Gel

-30%

Confezione 300 ml

1.82 €  1.46 €
6.07 € / l

Sapone Classico

-19%

Confezione 300 ml

1.82 €  1.46 €
6.07 € / l

Con Antibatterico
Menta e Lime

Sapone Profumato

-19%

Confezione
appendibile 100 ml18.76 €  13.13 €

18.76 € / pz

Professional Kit
Epilazione

Scaldacera Elettrico
+ Ricarica 100 Ml

-30%

Confezione 100
strisce5.29 €  3.7 €

5.29 € / pz

Professional Strisce
per Epilazione in

Morbido Tessuto 100
Pz

-30%

Confezione 1 pz

4.87 €  3.41 €
4.87 € / pz

Crystal Strisce
Depilatorie Corpo 20
Strisce + 4 Salviettine

Post-epilazione

-29%

Confezione 10 pezzi

5.82 €  4.37 €
5.82 € / pz

Men Absorbent
Protector Level 2 10

Pz

-24%

Confezione 28
proteggislip4.12 €  3.29 €

4.12 € / pz

Intervallo Lady Plus
Maxi Long 28 Pz

-20%

Confezione 60 pezzi

3.87 €  3.1 €
3.87 € / pz

Intervallo & Go
Regular 60 Pz

-19%

Imballaggio 8 rotoli

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

Cartacamomilla Carta
Igienica

-29%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 200 ml

7.09 €  5.32 €
35.45 € / l

Olio di Mandorle
Dolci al Profumo di

Magnolia

-24%

Confezione 100 ml

8.75 €  6.57 €
87.5 € / l

Olio di Karité Tutte le
Pelli

-24%

Confezione 50 ml

17.49 €  13.12 €
349.8 € / l

I Provenzali Bio Olio
Biologico Argan 50

Ml

-24%

Confezione 100 ml

10.59 €  7.94 €
105.9 € / l

Olio di Jojoba Puro
senza Profumo

-25%

Confezione 160
bastoncini1.35 €  0.95 €
1.35 € / pz

Bastoncini Cotonati in
Carta 160 Pz

-29%

Imballaggio 36
pacchetti4.88 €  4.23 €
4.88 € / pz

Tutti Giorni 36 Pz

-13%

Confezione 75 ml

4.23 €  2.96 €
0.06 € / ml

Crema Mani Idratante
Aloe Vera

-30%

Confezione 60 ml

4.19 €  2.94 €
69.83 € / l

Secchezza Crema
Rigenerante Pelle

Secca

-29%

Confezione 1 pz

3.81 €  2.67 €
3.81 € / pz

Rimozione Calli
Cerotti Callifughi

Cerotti Idrorepellenti
4 Pz + Dischetti
Callifughi 4 Pz

-29%

Confezione 9 cerotti

5.29 €  3.7 €
5.29 € / pz

Pedorex Protezione
in Lattice per Calli

-30%

Confezione 60
dischetti maxi ovali2.64 €  1.85 €

2.64 € / pz

Dischetti Maxi Ovali
Aloe & Vitamina B5

60 Pz

-29%

Confezione 80
dischetti levatrucco2.11 €  1.47 €

2.11 € / pz

Aqua Life Dischetti
Levatrucco 80 Pz

-30%
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Confezione 50 ml

5.71 €  4.28 €
0.11 € / ml

Hydra Plus Crema-
gel Idratante

Opacizzante Pelli
Miste o Grasse

-25%

Confezione 200 ml

3.49 €  2.62 €
17.45 € / l

Hydra Plus Latte
Detergente Idratante
Attiva Antistress Pelli

Secche o Sensibili

-24%

Confezione 50 ml

9.94 €  7.46 €
198.8 € / l

Intense a Lifting
Rughe Trattamento
Giorno Antirughe

Spf15 Acido
Ialuronico

-24%

Confezione 50 ml

13.56 €  10.17 €
0.27 € / l

Intense a Lifting
Rughe Notte
Trattamento

Antirughe Acido
Ialuronico

-25%
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pack

20.03 €  13.67 €
20.03 € / pz

Vileda Supermocio
Torsion Power +

Manico 3pz +
Supermocio 3action

-31%

pack

4.23 €  2.96 €
4.23 € / pz

Vileda Supermocio
3action 1pz

-30%

Confezione 1 pz

5.08 €  3.55 €
5.08 € / pz

Vileda Supermocio
Microfibre & Power

1pz

-30%

Confezione 3 pezzi

3.7 €  2.22 €
3.7 € / pz

Microfibre Pad X3

-40%

Confezione 1
ricambio6.35 €  3.92 €
6.35 € / pz

Rotomop Ricambio 1
Pz

-38%

Confezione 15 sacchi

2.75 €  2.2 €
2.75 € / pz

Prendisac Doppio
Strato con

Antibatterico 30lt
52x60cm 15 Pz

-20%

Imballaggio 12 pezzi

2.53 €  1.06 €
2.53 € / pz

Sacco Pratico Sacco
Rifiuti Resistente

Antigoccia 55x65 Cm
40 Litri m 12 Pz

-58%

pack

2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Saccoverde 80%
Riciclato (40 Litri - 20

Sacchi Nettezza)

-20%

Confezione 2x50g

3.49 €  2.79 €
34.9 € / kg

Wc Power Activ -
Cassa Mista Pino -

Oceano 2x50gr

-20%

Confezione 3 panni

3.06 €  2.11 €
3.06 € / pz

Panni Magic X3

-31%

Imballaggio 10 sacchi

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Sacco Verde 100%
Riciclato da Post-

consumo con Manici
110 Lt 70x120 Cm 10

Pz

-20%

Imballaggio 60 pezzi

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Bobina Panni Cattura
Polvere Multiuso 21,5

x 26,5 Cm 60 Pz

-30%

Pulizia della Casa
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Confezione 1 l

0.52 €  0.41 €
0.52 € / l

Ammoniaca Classica

-21%

Confezione 40 fogli

8.05 €  5.19 €
8.05 € / pz

L'acchiappacolore

-35%

Confezione 750 ml

2.32 €  1.85 €
3.09 € / l

Sgrassatore Marsiglia

-20%

Confezione 750 ml

1.58 €  1.26 €
2.11 € / l

Ricarica Sgrassatore
Limone

-20%

Confezione 750 ml

1.58 €  1.26 €
2.11 € / l

Sgrassatore Marsiglia
Ricarica

-20%

Imballaggio 15 pezzi

2 €  1.06 €
2 € / pz

Sacco Pratico Sacco
Rifiuti Resistente

Antigoccia 50x60 Cm
30 Litri m 15 Pz

-47%

Imballaggio 8 pezzi

2.11 €  1.06 €
2.11 € / pz

Sacco Pratico Sacco
Rifiuti 70x80 Cm 80

Litri l 8 Pz

-49%

Confezione 40
ricambi4.76 €  3.29 €

4.76 € / pz

Panni Cattura
Polvere Ricambi 40

Pz

-30%

Confezione 2 pezzi

1.69 €  1.18 €
1.69 € / pz

Bagno/cucina Panno
Dimensioni 32x35
Cm Microfibra 2 Pz

-30%

Confezione 2 pezzi

1.69 €  1.18 €
1.69 € / pz

Bagno/cucina Panno
Lavasciuga

Dimensioni 38x40
Cm con Viscosa 2 Pz

-30%

Confezione 3 pezzi

2.49 €  1.74 €
2.49 € / pz

Pavimenti Panno
Dimensioni 40x50

Cm con Viscosa 3 Pz

-30%

Confezione 50 panni

3.17 €  2.22 €
3.17 € / pz

Panni Catturapolvere
22 x 29 Cm 50 Pz

-29%
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Confezione 1 pezzo

3.17 €  2.22 €
3.17 € / pz

Pavimenti Mop
Microfibra 1 Pz

-29%

Confezione 500 ml

1.26 €  1.01 €
2.52 € / l

Detergente Cremoso
Limone

-19%

Confezione 500 ml

1.26 €  1.01 €
2.52 € / l

Detergente Cremoso

-19%

Confezione 1625 ml

3.7 €  2.11 €
0 € / ml

Detersivo Lavatrice
Igienizzante

-42%
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Imballaggio 6 rotoli

7.41 €  4.12 €
7.41 € / pz

Di Cuori Carta
Cucina

-44%

Confezione 1 pz

4.23 €  3.38 €
4.23 € / pz

Alluminio 20 Metri

-20%

confezione 10 mt

2.32 €  1.85 €
2.32 € / pz

Cartaforno
Antiaderente 10 Metri

-20%

confezione 50 m

3.06 €  2.45 €
3.06 € / pz

Pellicola Trasparente
50 Metri

-19%

confezione 40 pz

2.32 €  1.58 €
2.32 € / pz

Tov Ovatta 2v 38x38
Fucsia P40

-31%

confezione 40 pz

2.32 €  1.58 €
2.32 € / pz

Tovaglioli di Carta
Verdi X40

-31%

busta 40 pz

2.32 €  1.58 €
2.32 € / pz

40 Tov 38x38cm 2v
Giallo

-31%

Confezione 1 pz

14.62 €  8.77 €
14.62 € / pz

Alluminio 150 Metri

-40%

Confezione 1 pz

2.64 €  1.58 €
2.64 € / pz

Alluminio 16 Metri

-40%

Confezione 1 pz

8.37 €  5.02 €
8.37 € / pz

Alluminio 50 Metri

-40%

Confezione 2 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 6 Porzioni
2 Pz

-40%

Confezione 2 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio 6 Porzioni 2

Pz

-40%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 2 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio 8 Porzioni 2

Pz

-40%

Confezione 2 pezzi

1.47 €  0.88 €
1.47 € / pz

Vaschette in
Alluminio 12 Porzioni

2 Pz

-40%

Confezione 3 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 4 Porzioni
3 Pz

-40%

Confezione 3 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio 4 Porzioni 3

Pz

-40%

Confezione 3 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio ø 28 Cm 3

Pz

-40%

Confezione 3 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio ø 23 Cm 3

Pz

-40%

Confezione 4 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 2 Porzioni
4 Pz

-40%

Confezione 4 pezzi

1.26 €  0.75 €
1.26 € / pz

Vaschette in
Alluminio 2 Porzioni 4

Pz

-40%

Confezione 5 pezzi

1.16 €  0.69 €
1.16 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 1 Porzione
5 Pz

-40%

Confezione 1 pz

3.81 €  2.28 €
3.81 € / pz

Carta Forno 20 Metri

-40%

Confezione 1 pz

7.2 €  4.32 €
7.2 € / pz

Carta Forno 50 Metri

-40%

Confezione 1 pz

1.58 €  0.94 €
1.58 € / pz

Carta Forno 8 Metri

-40%
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Confezione 1 pz

8.79 €  5.27 €
8.79 € / pz

Pellicola 300 Metri

-40%

Confezione 1 pz

2.22 €  1.33 €
2.22 € / pz

Pellicola 36 Metri

-40%

Confezione 1 pz

4.23 €  2.53 €
4.23 € / pz

Pellicola 72 Metri

-40%

Confezione 1 pz

0.94 €  0.56 €
0.94 € / pz

Pellicola Microonde
20 Metri

-40%
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Confezione 500 g

3.17 €  2.53 €
6.34 € / kg

Albume d'Uovo
Pastorizzato

-20%

Confezione 1000 g

2.49 €  1.58 €
2.49 € / kg

Farina '1' Macina a
Pietra Kg1
Mol.Spado

-36%

Confezione 1 kg

0.94 €  0.8 €
0.94 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "00"

-14%

Confezione 10 uova

3.91 €  3.06 €
3.91 € / pz

Sfoglia Gialla
Fresche da

Allevamento a Terra
Medie

-21%

Confezione 6 uova

2.85 €  2.11 €
2.85 € / pz

Aequilibrium Fresche
Medie da Galline
Allevate a Terra

senza Uso di
Antibiotici

-25%

Confezione 350 g

2.96 €  2.64 €
8.46 € / kg

Chef 6 Uova Fresche
da Allevamento a

Terra

-10%

Confezione 350 g

3.59 €  2.85 €
10.26 € / kg

Uova Fresche da
Allevamento

all'Aperto 6 Uova

-20%

Confezione 530 g

4.23 €  3.17 €
7.98 € / kg

10 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-25%

Confezione 1 kg

1.47 €  1.25 €
1.47 € / kg

Farina di Grano Duro

-14%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 250 g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

Iceberg

-33%

Confezione 250 g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

Mista Julienne
Buongiorno
Freschezza

-33%

1 Pezzo

0.74 €  0.59 €
2.11 € / kg

Melanzane Tonde al
Kg

-20%

1 Pezzo

0.38 €  0.21 €
3.8 € / kg

Kiwi Cal. 27

-44%

1 Pezzo

0.55 €  0.44 €
2.2 € / kg

Mele Fuji Cal.80/85 al
Kg

-20%

1 Pezzo

0.45 €  0.26 €
1.8 € / kg

Mele Golden del
Valtellina Igp

-42%

Confezione 1pz

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Carciofi Puliti in
Vassoio X4

-19%

Confezione 1kg

4.23 €  3.17 €
4.23 € / kg

Arachidi in Guscio
Tostate

-25%

Confezione 500g

4.97 €  2.85 €
9.94 € / kg

Fragole di Matera

-42%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 180 g

5.82 €  5.18 €
0.03 € / g

Assortito

-10%

Imballaggio 190 g

12.71 €  8.47 €
66.89 € / kg

Uovo Latte Looney
Tunes

-33%

Confezione 130 g

5.82 €  5.18 €
44.77 € / kg

Ovetti di Cioccolato
Pasqua Cioccolato

con Nocciole
Cioccolato al Latte

-10%

Confezione 130 g

5.82 €  5.18 €
44.77 € / kg

Ovetti di Cioccolato
Pasqua Cioccolato

con Nocciole
Cioccolato Fondente

-10%

Confezione 150 g

4.76 €  3.7 €
31.73 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-22%

Confezione 150 g

4.76 €  3.7 €
31.73 € / kg

Ovetti Cioccolato al
Latte Sacchetto

-22%

Confezione 150 g

4.76 €  3.7 €
31.73 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-22%

Confezione 150 g

4.76 €  3.7 €
31.73 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra 70%

Sacchetto

-22%

Confezione 170 g

7.09 €  5.08 €
41.71 € / kg

Colombelle Mandorla

-28%

Imballaggio 240 g

8.47 €  8.36 €
35.29 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte
Santoro London

Gorjuss

-1%

Imballaggio 220 g

10.06 €  7.94 €
45.73 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Bing

-21%

Confezione 170 g

7.09 €  5.08 €
41.71 € / kg

Colombelle Agrumi

-28%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 210 g

11.65 €  8.47 €
55.48 € / kg

Uovo Latte Preziose
Sorprese

-27%

Imballaggio 210 g

11.65 €  8.47 €
55.48 € / kg

Uovo Fondente
Preziose Sorprese

-27%

Confezione 750 g

7.41 €  6.35 €
9.88 € / kg

Colomba Pistacchio
& Nocciola

-14%

Confezione 180 g

5.82 €  5.18 €
32.33 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-10%

Confezione 180 g

5.82 €  5.18 €
32.33 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato Extra
Fondente 70%

-10%

Confezione 180 g

5.82 €  5.18 €
32.33 € / kg

Gold Bunny Ovetti di
Cioccolato Pasqua

Fiordilatte

-10%

Confezione 350 g

4.23 €  3.7 €
12.09 € / kg

Ovetti il Fondente

-12%

Confezione 300 g

23.31 €  18.01 €
77.7 € / kg

Adelina Bianco
Pistacchi Salati e

Mandorle

-22%

Confezione 750 g

7.94 €  6.35 €
10.59 € / kg

Cioccolino
L'Agnellino

-20%

Imballaggio 320 g

13.25 €  10.49 €
41.41 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte la

Casa De Papel

-20%

Imballaggio 280 g

14.83 €  12.71 €
52.96 € / kg

Uovo di Cioccolato
Extra Fondente Trudi

Sweet Collection

-14%

Imballaggio 240 g

8.47 €  8.36 €
35.29 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte My

Little Pony

-1%
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Confezione 12pz

4.97 €  3.91 €
0.41 € / pz

Turbo Maxi 12

-21%

Confezione 1pz

6.14 €  4.87 €
6.14 € / pz

Stabilo Boss
Past.Wallet Of 4

-20%

1 pezzo

5.82 €  4.23 €
5.82 € / pz

Copy Hw Hyper
White 80 G/m² A4 x

500

-27%

Confezione 1pz

13.77 €  11.55 €
13.77 € / pz

24 Pastelli Giotto
Superlaccato

-16%

Confezione

14.83 €  12.71 €
14.83 € / pz

12 Matitoni

-14%

Cartoleria
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-50%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Classico Hamburger
con Tacchino al

Rosmarino 0,200 Kg

-50%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-50%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-50%

Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  5.08 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-28%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.7 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-39%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.7 €
20.27 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-39%

Vaschetta 0.240 kg

3.59 €  3.48 €
14.96 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-3%

Vaschetta 0.204 kg

2.6 €  2.43 €
12.75 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,204 Kg

-6%

Confezione 0.600 kg

8.47 €  6.35 €
14.12 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Marinate di

Suino al Rosmarino e
Origano Speziate Ad

Arte 0,600 Kg

-25%

Confezione 0.600 kg

8.47 €  6.35 €
14.12 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Marinate di
Suino alla Paprica

Dolce e Peperoncino
0,600 Kg

-25%

Confezione 500 g

3.81 €  2.75 €
7.62 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato 7

Pezzi

-27%

Carne e Pesce
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Confezione 500 g

4.34 €  3.39 €
0.01 € / g

Wüberone di Puro
Suino 7 Pezzi

-21%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-50%

250g

4.51 €  3.16 €
18.04 € / kg

Le Sottilissime
Sottilissime di Filetti

di Pollo

-29%

Vaschetta 0.280 kg

5.46 €  5.18 €
19.5 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-5%

Confezione 75 g

7.41 €  5.29 €
98.8 € / kg

Il Selvaggio Salmone
Affumicato Msc,
Gusto Naturale

-28%

Confezione 50 g

3.38 €  2.7 €
67.6 € / kg

Salmone Norvegese
a Fette

-20%

Confezione 200 g

12.18 €  9.74 €
60.9 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato in Italia

con Legno di Faggio
Fetta Lunga

-20%

Confezione 0.280 kg

9.53 €  7.73 €
34.04 € / kg

I Tagli Freschi Fettine
Scelte di Puledro

0,280 Kg

-18%

Confezione 0.160 kg

2.85 €  2.49 €
17.81 € / kg

Hamburger Gran
Gourmet 0,160 Kg

-12%

Vaschetta 400 g

7.94 €  6.35 €
19.85 € / kg

Macinato di Bovino
Adulto

-20%

Confezione 0.600 kg

7.83 €  5.82 €
13.05 € / kg

Hamburger Misti di
Suino 0,600 Kg

-25%

Confezione 0.190 kg

3.17 €  2.92 €
16.68 € / kg

Hamburger con
Verdure, Quinoa e
Filetti di Pollo 0,190

Kg

-7%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.300 kg

3.91 €  3.17 €
13.03 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-18%

Vaschetta e
imballaggio 1pz9.96 €  7.84 €

24.9 € / kg

10+ Fesa di Tacchino
Tagliata Sottile

-21%

A peso

3.15 €  2.51 €
10.5 € / kg

Salsiccia Maiale C/n

-20%

Confezione 0.080 kg

9.53 €  6.67 €
119.13 € / kg

Storione Bianco
Finemente

Affumicato 0,080 Kg

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

